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        İZMİR   
                    21.08.2023 
Sayı  : YMM.03.2023-39 
Konu: e belgede 1 Eylül 2023 tarihinden itibaren karekod/barkod bulundurulması zorunludur. 
 
 
 
 
 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
 
e belge ile ilgili 509 sayılı VUK genel tebliği düzenlenmiş, sonradan yapılan değişikliklerde bu 

tebliğe işlenerek GİB mevzuatta güncel hali ile yayınlanmaktadır. 
 
509 nolu tebliğde e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-

Müstahsil Makbuzu, e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi, e-Döviz ve Kıymetli Maden Alım Satım 
Belgesi ve e-Adisyon uygulamalarında bulunması gereken bilgiler arasında karekod veya barkotta 
sayılmış olup, ancak parantez içi hükümde bakanlık tarafından e belge.gov.tr adresinde yapılan 
duyurudan itibaren diye açıklama yapılmıştır. 

 
Bakanlık tarafından e.belge.gov.tr de aşağıda yazılı duyuru yapılmış olup, duyuruya göre e 

belgelerde 01.9.2023 tarihinden itibaren GİB sistemlerinden elektronik ortamda sorgulanması, 
doğrulanması ve görüntülenmesine imkân verecek, Başkanlık tarafından bilgi içeriği belirlenen şekilde 
karekod veya barkoda geçilmesi gerekmektedir. 

 
Karekod/barkod uygulamaları ile ilgili kılavuz yayınlamış olup, duyuruda Özel entegratörler ile 

bilgi işlem sistemleri entegrasyonu yapan mükelleflerin söz konusu tarihe kadar gerekli geliştirmeleri 
yapmaları gerektiği belirtilmiştir. Karekod barkod ile ilgili kılavuz linki duyuruda yer almaktadır. 

 
509 nolu VUK tebliği ve aşağıdaki duyuruya göre 1.9.2023 tarihinden itibaren e belgelerde 

karekod veya barkod bulundurulması zorunludur. 
  

Saygılarımızla. 
 
 
Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pkfizmir.com/
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17.02.2023 
e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu, e-Sigorta 
Komisyon Gider Belgesi, e-Döviz ve Kıymetli Maden Alım Satım Belgesi ve e-Adisyon uygulamalarında 
düzenlenen belgelerde “Karekod” bulunmasına ilişkin açıklamaları içeren Karekod Standardı Kılavuzu 
yayınlanmıştır. 
Bu kapsamda, bahse konu Kılavuzda esasları belirlenen “Karekod”un 1/9/2023 tarihinden itibaren 
düzenlenecek elektronik belgelerde zorunlu olarak bulunması uygun görülmüştür. 
Özel entegratörler ile bilgi işlem sistemleri entegrasyonu yapan mükelleflerin söz konusu tarihe kadar 
sistemlerinde gerekli geliştirmeleri yapmaları gerekmektedir. 
Duyurulur. 
Söz konusu Kılavuza ulaşmak için tıklayınız. 

 

http://www.pkfizmir.com/
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Karekod_veya_Barkod_Standardi_Kilavuzu_V.1.0.pdf

